
 
K  

 

 

 

Technické služby Vsetín, s.r.o.                             Bankovní spojení:   
Bobrky 460,  755 01 Vsetín    

IČO: 26782596,  
DIČ: CZ26782596 

Tel.:    733 678 995 
E-mail:  tsvsetin@tsvsetin.cz 

Bankovní spojení:  KB a.s. Vsetín 
č.ú.: 86-7754630297/0100 

 

                                                                       Příloha č. 5 

                                            Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb. 
                                                                         Článek I. 
                                                          Služba odstranění (likvidace) odpadu. 

 

  1.1. Jednotkové ceny za převzetí odpadů zahrnují zajištění odstranění odpadů (likvidaci) včetně úpravy nebo                       
předání k dalšímu materiálovému využití. 

        *Tato cena je platná při podpise Přílohy č. 5. U takto označených odpadů dochází často ke změně ceny z důvodu pohybu cen na trhu 

            druhotných  surovin, proto  může  být cena poskytovatelem změněna. Objednatel  se  zavazuje,  že  tuto  cenu  zaplatí. Pokud  bude 

            množství ukládaného odpadu do 300 Kč + DPH, objednatel se zavazuje, že za službu zaplatí hotově.  

 

      V případě, že předaný odpad nebude objednatelem dostatečně vytříděn a z tohoto důvodu bude tento odpad 

obsahovat až 10% nevytříděných složek odpadu, uhradí objednatel zvýšené náklady, které jsou stanoveny 

takto - uložení odpadu: (kat. č. 200301)…2,50 Kč/ 1 kg nevytříděného odpadu. Ostatní účtované náklady 

dle platného ceníku poskytovatele. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) jsou podklady 

v souladu s platnou legislativou v odpadovém hospodářství.  

 

1.2. Sjednaná cena za odstranění odpadu, bude objednateli  fakturována  měsíčně.  Realizovaná  plnění  považují   

       účastníci   hlediska  předpisů  o  dani  z přidané  hodnoty za opakovaná  a  datum  uskutečnění  zdanitelného  

       plnění se  sjednává vždy  k poslednímu  dni kalendářního  měsíce, v  němž bude provedena sjednaná činnost  

       (služba),  a  to za  celý  tento  měsíc.  Nedílnou  součástí  faktury je  doklad  o  množství  odpadu, zjištěný na  

       certifikovaném  vážním  systému  poskytovatele. Na vyžádání zašle poskytovatel údaje pro „roční hlášení“ o  

       produkci a nakládání s odpady. Kontakt, email: andrea.janoskova@tsvsetin.cz, č. tel.: 774 878 546.    

 

                                                                     Článek II. 

Služba pravidelný svoz směsného komunálního odpadu a tříděné odpadu.  

 

2.1.  Zajištění realizace pravidelného svozu směsného komunálního odpadu tříděného odpadu. 

 

        Cena za svoz SKO vč. jeho odstranění obsahuje úpravu odpadu a předání k dalšímu využití. 
Katalogové 

č. odpadu 
Název odpadu 

Kategorie  

Odpadu 

  číslo  

samolepky 

Interval svozu 

Druh nádoby 

Cena svozu 1ks 

nádoby, Kč/rok 

Svoz v  

měsících 

umístění 

sběrné nádoby 

20 03 01 Směsný komunální  O 
000194 

* K2 x Týdně  46.872 1-6    9-12 Pod Strání 1776 

20 03 01 Směsný komunální  O    K1xTýdně   25.680 7-8 Pod Strání 1776 

                               *K–kontejner, 1100 litrů 

        Cena za svoz tříděného odpadu vč. jeho odstranění obsahuje úpravu odpadu a předání k dalšímu využití. 
Katalogové 

Č. odpadu 
Název odpadu 

 Kategorie 

  Odpadu 

Nádoba,  

obsah, litry       

Počet 

Ks  

Interval  

 svozu 

Cena svozu 1ks 

nádoby, Kč/rok 

Svoz v  

měsících 

umístění 

sběrné nádoby 

15 01 02 

20 01 39 

Plastové obaly 

Plasty 
O 1.100  1  1 x 14 dnů          12.840      1-12 Pod Strání 1776 

15 01 01 
20 01 01 

Pap.a lep.obaly  
Papír a lepenka  

O 1.100 1  1 x 14 dnů       11.815     1-12 Pod Strání 1776 

Katalogové    

č.  odpadu 
Název odpadu 

Kategorie 

odpadu 

Cena Kč/kg      

za odstranění 

Poznámky 

obal pro předání 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly  O         2,00*  

15 01 02 Plastové obaly  O         2,50*  

15 01 10 
Obaly obsahující zbytky NL n. obaly těmito látkami 

znečištěné 
N        15,60  

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek… O 0,65 stavební suť 

17 02 02  Sklo O  1,80  

17 09 04  
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 

pod č. 17 09 01, 17 09 02, 17 09 030 
O 3,00  

20 01 01 Papír a lepenka  O         2,00* PE pytle 

20 01 39 Plasty O         3,00* PE pytle 

20 03 01 Směsný komunální odpad O         2,50  

20 03 07 Objemný odpad  O         3,00 heraklit, drátosklo 

mailto:tsvsetin@tsvsetin.cz
mailto:andrea.janoskova@tsvsetin.cz


 
K  

 

 

 

 2 

                                                                                                                                           

 

 

 

2.2.  Sjednaná cena bude objednateli fakturována ročně, vždy do konce měsíce února daného roku. Realizovaná 

plnění považují účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a datum uskutečnění 

zdanitelného plnění se sjednává vždy k 31.1. příslušného kalendářního roku, v němž bude provedena 

sjednaná činnost (služba), a to za celý tento rok. K tomuto dni bude poskytovatelem každoročně vystaven 

příslušný daňový doklad a bude zaslán objednateli. Pokud nebude fa uhrazena do 30 dnů od termínu 

splatnosti, nebude proveden následující svoz.  

 

                                                                                 Článek III. 

Ostatní ujednání. 

 

3.1. Ke  sjednaným  cenám  bude  připočtena  daň z  přidané  hodnoty ve výši dle příslušných právních  

předpisů.  

3.2. Ostatní  podmínky  poskytování sjednané služby jsou stanoveny „Smlouvou  o poskytování služeb  v oblasti 

       životního prostředí v oblasti ŽP “ ze dne 10. 12. 2018. 

3.3. Není-li stanoveno jinak, aktuální Příloha č. 5 je platná po podpise oběma smluvními stranami a účinná dnem 

zveřejnění v registru smluv postupem zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly ještě před podpisem této přílohy ke smlouvě, že realizace 

poskytovaných služeb od 01. 01. 2023 bude uskutečňována již podle této Přílohy č. 5. Smluvní strany se 

dále dohodly, že právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami v období od 1. 1. 2023 do dne nabytí 

účinnosti této přílohy se řídí ustanoveními této Přílohy č. 5. 

3.4. Příloha č. 5 je vyhotovená ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Cenové údaje 

       zde  uvedené  mají  povahu obchodního tajemství  ve  smyslu  § 504  občanského zákoníku.  Smluvní strany 

       nebudou tyto cenové údaje v příloze uvedené sdělovat žádné třetí osobě.  

3.5. Příloha č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb v oblasti ŽP ze dne 10.12.2018.  

 

 

     Ve Vsetíně, dne 29. 11. 2022          Ve Vsetíně, dne 29. 11. 2022 

     Za poskytovatele:            Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  .....................................................              ........................................................................   

  Technické služby Vsetín, s.r.o.                                                  Stření průmyslová škola strojnická Vsetín  

  Ing. Jan Štěpaník, MBA                                                              Ing. Miroslav Václavík  

  ředitel - jednatel společnosti                                                ředitel školy                  

 

 

 

 

 

 

 


